お客様各位                               2018 年 ３月

 採尿筒セット仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、採尿筒セットにつきまして、下記の通り仕様変更を致しますのでご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

■採尿筒蓋部形状が「ソケルダ－付」から「ソケルダ－無」に統一となります。

2018 年３月以降の生産品より、随時変更致します。

※お手元に届く時期として 5 月以降を予定していますが、在庫状況により流通時期が前後する場合もありますので、

予めご了承ください。

品番 JANコード 品番 JANコード

ＪＭＳ採尿筒セット １００ｍＬ JU-M10C 4987494157495 ⇒ JU-M10C01 4987494173389

ＪＭＳ採尿筒セット １００ｍＬ JU-M10R 4987494158195 ⇒ JU-M10CR 4987494035786

ＪＭＳ採尿筒セット ２００ｍＬ JU-M20C 4987494157488 ⇒ JU-M20C 4987494295258

ＪＭＳ採尿筒セット ２００ｍＬ JU-M20R 4987494158188 ⇒ JU-M20R 4987494295265

ＪＭＳ採尿筒セット ２００ｍＬ JU-M20R02 4987494041084 ⇒ JU-M20R02 4987494295272

ＪＭＳ採尿筒付ドレンバッグ Ａ　１００ｍＬ JU-M10AL 4987494111206 ⇒ JU-M10AL 4987494295289

ＪＭＳ採尿筒付ドレンバッグ Ａ　２００ｍＬ JU-M20AL 4987494111213 ⇒ JU-M20AL 4987494295296

ＪＭＳ採尿筒付ドレンバッグ Ａ　１００ｍＬ JU-M10AL01 4987494111237 ⇒ JU-M10AL01 4987494295302

販売名 型式名

【変更前】 【変更後】

ソケルダー無ソケルダー付

  〇JU-M10C と JU-M10Rは、品番及びＪＡＮコードが変更となります。

〇その他規格は、ＪＡＮコードのみ変更となります

〇入数、価格の変更はありません。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

仕様変更内容

        （変更前）

（変更前）               （変更後）

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部            TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容

変更時期